
Celkem Chlapci SDH Ročník čas body čas body čas body čas body čas body TOPPoř. Chlapci Celkem

61 Bakeš Patrik SDH Lukavice 0 20,19 19 19,97 21 21,32 21 61 61 19,97 21,32 20,49 1. Bubeníček Lukáš 120

25 Bárta Vojtěch SDH Krouna 0 16,77 25 0 0 25 25 16,77 16,77 16,77 2. Chadima Jan 102

21 Barták Michal SDH Zderaz 0 18,13 21 0 0 21 21 18,13 18,13 18,13 3. Šplíchal Lukáš 99

120 Bubeníček Lukáš SDH Skuteč 14,00 40 14,43 40 13,75 40 14,45 40 160 120 13,75 14,45 14,16 4. Hledík Lukáš 90

70 Dalecký Michal SDH Skuteč 16,71 25 17,72 22 0 17,66 23 70 70 16,71 17,72 17,36 5. Vobejda Tomáš 81

20 Hanuš Matěj SDH Chrast 0 0 0 23,57 20 20 20 23,57 23,57 23,57 6. Šimon Jakub 81

71 Hledík Jakub SDH Zderaz 18,64 23 17,59 24 16,50 24 0 71 71 16,50 18,64 17,58 7. Vanžura Jakub 78

90 Hledík Lukáš SDH Zderaz 14,85 35 17,69 23 20,24 20 15,56 32 110 90 14,85 20,24 17,09 8. Hledík Jakub 71

18,1 Holeka Benjamín SDH Stolany 0 23,56 18,1 0 0 18 18 23,56 23,56 23,56 9. Dalecký Michal 70

102 Chadima Jan SDH Zderaz 16,20 29 15,00 35 14,75 32 15,25 35 131 102 14,75 16,20 15,30 10. Kasák Daniel 66

66 Kasák Daniel SDH Chroustovice 51,06 22 18,62 20 18,37 22 19,76 22 86 66 18,37 51,06 26,95 11. Bakeš Patrik 61

36 Matoušek Daniel SDH Chroustovice 0 23,69 17 23,15 19 0 36 36 23,15 23,69 23,42 12. Novák Martin 52

52 Novák Martin SDH Vinary 0 0 17,16 23 15,81 29 52 52 15,81 17,16 16,49 13. Matoušek Daniel 36

18 Novák Petr SDH Zderaz 0 0 27,47 18 0 18 18 27,47 27,47 27,47 14. Bárta Vojtěch 25

81 Šimon Jakub SDH Zderaz 0 16,50 29 16,44 25 16,22 27 81 81 16,22 16,50 16,39 15. Barták Michal 21

99 Šplíchal Lukáš SDH Zderaz 14,98 32 15,00 32 14,13 35 0 99 99 14,13 15,00 14,70 16. Hanuš Matěj 20

19 Štefek Dominik SDH Chrast 0 0 0 35,94 19 19 19 35,94 35,94 35,94 17. Štefek Dominik 19

78 Vanžura Jakub SDH Zderaz 16,84 24 16,63 27 16,28 27 16,79 24 102 78 16,28 16,84 16,64 18. Holeka Benjamín 18

81,1 Vobejda Tomáš SDH Skuteč 16,40 27 0 16,12 29,1 16,39 25 81 81 16,12 16,40 16,30 19. Novák Petr 18

Pozn: DNS Nestartovali NP Neplatný pokus

Místo konání

Při rovnosti součtu bodů v rámci celkového vyhodnocení rozhoduje o pořadí počet lepších umístění, případně při rovnosti součtu budů i pořadí rozhoduje lepší čas.

T
o
p
 č

a
s

S
u
m

a
 b

o
d
y

 5
 z

á
v
o
d
ů
 z

 5

L
u
k
a
v
ic

e

S
u
m

a
 b

o
d
y

4
 z

á
v
o
d
ů
 z

 5

Liga v běhu na 60m překážek pro MH
ročník 2015

N
e
jh

o
rš

í 
č
a
s

P
rů

m
ě
rn

ý
 č

a
s

Z
d
e
ra

z

S
k
u
te

č

K
ro

u
n
a

H
lin

s
k
o

..:: Konečné výsledky ::..



Místo konání

T
o
p
 č

a
s

S
u
m

a
 b

o
d
y

 5
 z

á
v
o
d
ů
 z

 5

L
u
k
a
v
ic

e

S
u
m

a
 b

o
d
y

4
 z

á
v
o
d
ů
 z

 5

Liga v běhu na 60m překážek pro MH
ročník 2015

N
e
jh

o
rš

í 
č
a
s

P
rů

m
ě
rn

ý
 č

a
s

Z
d
e
ra

z

S
k
u
te

č

K
ro

u
n
a

H
lin

s
k
o

..:: Konečné výsledky ::..

body Dívky SDH Ročník čas body čas body čas body čas body čas body Poř. Dívky Celkem

56 Bačáková Zuzana SDH Skuteč 15,37 32 15,00 24 0 0 56 56 15,00 15,37 15,19 1. Novotná Zdeňka 120

42 Baráková Tereza SDH Chroustovice 19,32 14 17,34 16 18,64 12 20,56 11 53 42 17,34 20,56 18,97 2. Křepelková Nela 110

25 Benešová Šárka SDH Štěpánov 0 0 18,00 13 19,96 12 25 25 18,00 19,96 18,98 3. Jonášová Tereza 89

79 Brandová Michaela SDH Chroustovice 16,28 25 14,94 27 15,00 27 16,88 22 101 79 14,94 16,88 15,78 4. Dolanská Lenka 88

21 Buřvalová Anna SDH Stolany 0 15,87 21 0 0 21 21 15,87 15,87 15,87 5. Kadlecová Natálie 82

44 Černá Ludmila SDH Zderaz 16,74 22 0 15,53 22 0 44 44 15,53 16,74 16,14 6. Tomečková Natálie 79

50,1 Dibelková Markéta SDH Lukavice 16,85 20,1 17,62 14 17,30 16 0 50 50 16,85 17,62 17,26 7. Brandová Michaela 79

6 Dočekalová Monika SDH Seč 0 22,44 6 0 0 6 6 22,44 22,44 22,44 8. Truncová Kamila 75

88 Dolanská Lenka SDH Vinary 15,08 35 14,34 29 15,40 24 18,55 15 103 88 14,34 18,55 15,84 9. Ptáčková Barbora 70

58 Drahokoupilová Simona SDH Lukavice 17,19 18 15,78 23 16,94 17 17,57 17 75 58 15,78 17,57 16,87 10. Drahokoupilová Simona 58

43 Chlupáčová Kristýna SDH Krouna 0 16,59 18 0 16,25 25 43 43 16,25 16,59 16,42 11. Bačáková Zuzana 56

89 Jonášová Tereza SDH Skuteč 16,89 19 14,22 32 15,34 25 15,48 32 108 89 14,22 16,89 15,48 12. Slezáková Tereza 53

82 Kadlecová Natálie SDH Skuteč 16,83 21 0 14,32 32 15,64 29 82 82 14,32 16,83 15,60 13. Milčinská Adéla 51

5 Karlíková Lenka SDH Seč 0 29,78 5 0 0 5 5 29,78 29,78 29,78 14. Karlišová Lenka 50

50,4 Karlišová Lenka SDH Vinary 16,67 23,4 17,78 11 0 17,99 16 50 50 16,67 17,99 17,48 15. Třasáková Kristýna 50

110 Křepelková Nela SDH Štěpánov 14,91 40 13,53 35 14,03 35 14,89 35 145 110 13,53 14,91 14,34 16. Dibelková Markéta 50

32 Křičenská Denisa SDH Lukavice 21,39 13 18,47 9 21,53 10 0 32 32 18,47 21,53 20,46 17. Kunhartová Lucie 50

50 Kunhartová Lucie SDH Štěpánov 0 17,59 15 17,31 15 17,06 20 50 50 17,06 17,59 17,32 18. Říhová Aneta 48

51 Milčinská Adéla SDH Lukavice 22,44 12 17,63 13 16,50 20 17,18 18 63 51 16,50 22,44 18,44 19. Černá Ludmila 44

41 Nešetřilová Natálie SDH Zderaz 17,24 17 18,41 10 17,79 14 0 41 41 17,24 18,41 17,81 20. Chlupáčová Kristýna 43

120 Novotná Zdeňka SDH Skuteč 0 12,97 40 12,80 40 14,20 40 120 120 12,80 14,20 13,32 21. Baráková Tereza 42

17 Pavlišová Denisa SDH Krouna 0 16,78 17 0 0 17 17 16,78 16,78 16,78 22. Nešetřilová Natálie 41

10 Pokrývková Sára SDH Lukavice 0 0 0 22,95 10 10 10 22,95 22,95 22,95 23. Šlitrová Michaela 40

70 Ptáčková Barbora SDH Skuteč 16,62 24 15,87 22 16,59 19 16,29 24 89 70 15,87 16,62 16,34 24. Křičenská Denisa 32

48 Říhová Aneta SDH Vinary 19,01 16 21,28 7 16,85 18 18,55 14 55 48 16,85 21,28 18,92 25. Benešová Šárka 25

53 Slezáková Tereza SDH Skuteč 0 0,00 3 14,37 29 16,97 21 53 53 0,00 16,97 10,45 26. Buřvalová Anna 21

9 Sudová Tereza SDH Lukavice 0 0 0 26,02 9 9 9 26,02 26,02 26,02 27. Pavlišová Denisa 17

8 Svatoňová Pavlína SDH Krouna 0 21,10 8 0 0 8 8 21,10 21,10 21,10 28. Tesárková Denisa 12

40 Šlitrová Michaela SDH Lukavice 19,14 15 17,72 12 0,00 9 19,50 13 49 40 0,00 19,50 14,09 29. Pokrývková Sára 10

12 Tesárková Denisa SDH Tuněchody 0 30,47 4 0 26,55 8 12 12 26,55 30,47 28,51 30. Sudová Tereza 9

79 Tomečková Natálie SDH Štěpánov 16,15 27 14,94 25 15,62 21 16,08 27 100 79 14,94 16,15 15,70 31. Svatoňová Pavlína 8

75 Truncová Kamila SDH Skuteč 15,89 29 16,16 19 15,53 23 16,51 23 94 75 15,53 16,51 16,02 32. Dočekalová Monika 6

50,2 Třasáková Kristýna SDH Zderaz 0 16,11 20,2 19,27 11 17,11 19 50 50 16,11 19,27 17,50 33. Karlíková Lenka 5

Pozn: DNS Nestartovali NP Neplatný pokus

Při rovnosti součtu bodů v rámci celkového vyhodnocení rozhoduje o pořadí počet lepších umístění, případně při rovnosti součtu budů i pořadí rozhoduje lepší čas.



Místo konání

T
o
p
 č

a
s

S
u
m

a
 b

o
d
y

 5
 z

á
v
o
d
ů
 z

 5

L
u
k
a
v
ic

e

S
u
m

a
 b

o
d
y

4
 z

á
v
o
d
ů
 z

 5

Liga v běhu na 60m překážek pro MH
ročník 2015

N
e
jh

o
rš

í 
č
a
s

P
rů

m
ě
rn

ý
 č

a
s

Z
d
e
ra

z

S
k
u
te

č

K
ro

u
n
a

H
lin

s
k
o

..:: Konečné výsledky ::..

Celkem Mladší chlapci SDH čas body čas body čas body čas body čas body Poř. Mladší chlapci Celkem

64 Barák Jiří SDH Chroustovice 21,04 23 21,12 21 21,14 20 0 64 64 21,04 21,14 21,10 1. Kábele Matěj 115

42 Bělský Adam SDH Krouna 0 21,28 19 0 20,62 23 42 42 20,62 21,28 20,95 2. Flégr Lukáš 115

83 Buben Patrik SDH Vinary 21,71 20 20,78 22 19,38 29 19,13 32 103 83 19,13 21,71 20,25 3. Zelenka Ondřej 91

28 Drbal Daniel SDH Štěpánov 24,78 14 0 24,87 14 0 28 28 24,78 24,87 24,83 4. Pytlík Jan 88

50 Filipi David SDH Krouna 0 18,00 29 0 20,91 21 50 50 18,00 20,91 19,46 5. Buben Patrik 83

115 Flégr Lukáš SDH Skuteč 15,95 40 16,65 35 14,94 40 15,27 35 150 115 14,94 16,65 15,70 6. Šulc Martin 77

37,1 Hanzl Jakub SDH Chroustovice 23,39 16,1 25,96 8 25,00 13 0 37 37 23,39 25,96 24,78 7. Vašák Tomáš 77

53 Hanzl Ondřej SDH Chroustovice 21,73 19 22,72 14 22,16 18 23,00 16 67 53 21,73 23,00 22,40 8. Barák Jiří 64

17 Janko Lukáš SDH Krouna 0 26,78 5 0 25,62 12 17 17 25,62 26,78 26,20 9. Vašák Ondřej 62

23 Janko Ondřej SDH Krouna 0 29,06 4 0 21,97 19 23 23 21,97 29,06 25,52 10. Pytlík Milan 62

115 Kábele Matěj SDH Skuteč 17,08 35 14,91 40,1 15,07 35 14,68 40 150 115 14,68 17,08 15,44 11. Šulc Filip 57

18 Kábele Ondřej SDH Skuteč 21,73 18 0 0 0 18 18 21,73 21,73 21,73 12. Hanzl Ondřej 53

47 Karafiát Vítek SDH Štěpánov 21,12 22 0 19,78 25 0 47 47 19,78 21,12 20,45 13. Filipi David 50

11 Konečný Matěj SDH Seč 0 24,78 11 0 0 11 11 24,78 24,78 24,78 14. Karafiát Vítek 47

35 Konečný Matouš SDH Seč 28,15 10 0 24,12 15 26,38 10 35 35 24,12 28,15 26,22 15. Třasák Milan 43

37 Konečný Ondřej SDH Seč 25,03 13 22,86 13 0 25,70 11 37 37 22,86 25,70 24,53 16. Bělský Adam 42

31 Kunhart Jan SDH Štěpánov 0 26,19 6 25,22 11 24,69 14 31 31 24,69 26,19 25,37 17. Hanzl Jakub 37

34 Málek Tomáš SDH Vinary 27,77 11 25,16 10 25,48 10 25,28 13 44 34 25,16 27,77 25,92 18. Konečný Ondřej 37

30 Mihulka Ondřej SDH Štěpánov 24,20 15 22,55 15 0 0 30 30 22,55 24,20 23,38 19. Papež Radek 36

6 Nešetřil Patrik SDH Zderaz 0 0 31,06 0 28,34 6 6 6 28,34 31,06 29,70 20. Konečný Matouš 35

17,1 Novák Matyáš SDH Zderaz 0 0 23,00 17,1 0 17 17 23,00 23,00 23,00 21. Těšík Matyáš 34

36 Papež Radek SDH Tuněchody 0 21,97 18 22,18 18 36 36 21,97 22,18 22,08 22. Málek Tomáš 34

88 Pytlík Jan SDH Lukavice 18,56 32 18,72 27 19,54 27 19,63 29 115 88 18,56 19,63 19,11 23. Kunhart Jan 31

62 Pytlík Milan SDH Lukavice 20,99 24 22,10 17 20,47 21 0 62 62 20,47 22,10 21,19 24. Mihulka Ondřej 30

22 Remeš Jiří SDH Příkrakov 0 0 0 20,88 22 22 22 20,88 20,88 20,88 25. Drbal Daniel 28

20 Říha Michal SDH Vinary 0 0 25,09 12 26,90 8 20 20 25,09 26,90 26,00 26. Tomášek Daniel 24

16 Stehno Roman SDH Lukavice 28,39 9 26,12 7 0 0 16 16 26,12 28,39 27,26 27. Janko Ondřej 23

12 Štol Jakub SDH Tuněchody 0 30,12 3 0 26,59 9 12 12 26,59 30,12 28,36 28. Remeš Jiří 22

57 Šulc Filip SDH Seč 22,41 17 20,78 23 23,81 16 22,38 17 73 57 20,78 23,81 22,35 29. Trunec Radek 21

77,1 Šulc Martin SDH Seč 20,47 25 19,44 25,1 21,18 19 19,73 27 96 77 19,44 21,18 20,21 30. Říha Michal 20

34,1 Těšík Matyáš SDH Lukavice 0 24,30 12 20,32 22,1 0 34 34 20,32 24,30 22,31 31. Kábele Ondřej 18

24 Tomášek Daniel SDH Krouna 0 25,20 9 0 23,02 15 24 24 23,02 25,20 24,11 32. Novák Matyáš 17

21 Trunec Radek SDH Vinary 27,12 12 39,29 2 0 28,12 7 21 21 27,12 39,29 31,51 33. Janko Lukáš 17

43 Třasák Milan SDH Zderaz 0 21,21 20 20,28 23 0 43 43 20,28 21,21 20,75 34. Stehno Roman 16

9 Váňa Jan SDH Vinary 28,64 8 0,00 1 0 0 9 9 0,00 28,64 14,32 35. Štol Jakub 12

62,1 Vašák Ondřej SDH Tuněchody 21,26 21 22,40 16 0 20,47 25,1 62 62 20,47 22,40 21,38 36. Konečný Matěj 11

77 Vašák Tomáš SDH Lukavice 19,61 29 19,56 24 19,97 24 20,50 24 101 77 19,56 20,50 19,91 37. Váňa Jan 9

91 Zelenka Ondřej SDH Štěpánov 19,77 27 17,94 32 18,16 32 21,53 20 111 91 17,94 21,53 19,35 38. Nešetřil Patrik 6

Pozn: DNS Nestartovali NP Neplatný pokus

Při rovnosti součtu bodů v rámci celkového vyhodnocení rozhoduje o pořadí počet lepších umístění, případně při rovnosti součtu budů i pořadí rozhoduje lepší čas.



Místo konání

T
o
p
 č

a
s

S
u
m

a
 b

o
d
y

 5
 z

á
v
o
d
ů
 z

 5

L
u
k
a
v
ic

e

S
u
m

a
 b

o
d
y

4
 z

á
v
o
d
ů
 z

 5

Liga v běhu na 60m překážek pro MH
ročník 2015

N
e
jh

o
rš

í 
č
a
s

P
rů

m
ě
rn

ý
 č

a
s

Z
d
e
ra

z

S
k
u
te

č

K
ro

u
n
a

H
lin

s
k
o

..:: Konečné výsledky ::..

Celkem Mladší dívky SDH čas body čas body čas body čas body čas body Poř. Mladší dívky Celkem

29 Bačáková Eliška SDH Skuteč 0 17,78 29 0 0 29 29 17,78 17,78 17,78 1. Jonášová Andrea 115

78 Bubeníčková Denisa SDH Skuteč 23,47 27 25,93 20 23,16 27 24,54 24 98 78 23,16 25,93 24,28 2. Uličná Michaela 110

73 Douděrová Kateřina SDH Chroustovice 26,15 25 27,32 19 22,84 29 0 73 73 22,84 27,32 25,44 3. Lupoměská Lucie 96

69 Horáčková Kristýna SDH Vinary 31,62 22 31,63 15 27,44 24 27,22 23 84 69 27,22 31,63 29,48 4. Šulcová Soňa 86

67 Chlupáčová Agáta SDH Krouna 0 16,71 40 0 20,72 27 67 67 16,71 20,72 18,72 5. Bubeníčková Denisa 78

115 Jonášová Andrea SDH Skuteč 17,71 40 17,75 32 17,27 40 19,35 35 147 115 17,27 19,35 18,02 6. Douděrová Kateřina 73

66 Kasáková Leona SDH Chroustovice 28,40 24 28,25 18 29,52 23 30,88 19 84 66 28,25 30,88 29,26 7. Horáčková Kristýna 69

56 Kružíková Adéla SDH Seč 22,22 29 18,35 27 0 0 56 56 18,35 22,22 20,29 8. Novotná Denisa 68

96 Lupoměská Lucie SDH Vinary 22,00 32 21,62 24 20,97 32 19,93 32 120 96 19,93 22,00 21,13 9. Chlupáčová Agáta 67

68 Novotná Denisa SDH Chroustovice 34,78 21 29,41 17 26,82 25 27,80 22 85 68 26,82 34,78 29,70 10. Kasáková Leona 66

25 Pokrývková Adéla SDH Lukavice 0 21,42 25 0 0 25 25 21,42 21,42 21,42 11. Vtípilová Karolína 60

34 Polanská Sára SDH Štěpánov 0 32,35 14 0 29,36 20 34 34 29,36 32,35 30,86 12. Kružíková Adéla 56

30 Radoušová Natálie SDH Tuněchody 0 32,71 13 0 33,32 17 30 30 32,71 33,32 33,02 13. Tomášková Kristýna 48

18 Slezáková Kateřina SDH Tuněchody 0 0 0 30,88 18 18 18 30,88 30,88 30,88 14. Polanská Sára 34

86 Šulcová Soňa SDH Tuněchody 19,37 35 23,29 22 0 20,58 29 86 86 19,37 23,29 21,08 15. Radoušová Natálie 30

21 Těšíková Markéta SDH Lukavice 0 23,93 21 0 0 21 21 23,93 23,93 23,93 16. Bačáková Eliška 29

48 Tomášková Kristýna SDH Krouna 0 22,28 23 0 21,20 25 48 48 21,20 22,28 21,74 17. Pokrývková Adéla 25

110 Uličná Michaela SDH Štěpánov 0 16,98 35 18,75 35 18,43 40 110 110 16,98 18,75 18,05 18. Těšíková Markéta 21

60 Vtípilová Karolína SDH Štěpánov 29,59 23 31,18 16 0 28,79 21 60 60 28,79 31,18 29,85 19. Slezáková Kateřina 18

Pozn: DNS Nestartovali NP Neplatný pokus

Při rovnosti součtu bodů v rámci celkového vyhodnocení rozhoduje o pořadí počet lepších umístění, případně při rovnosti součtu budů i pořadí rozhoduje lepší čas.


